
 
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, pas ish-Ekspozitës “Shqipëria Sot”, tel: 04 24 27 005, 04 24 27 006 

 

 

 

 

FLETORJA ZYRTARE 
E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

www.qbz.gov.al Botim i Qendrës së Botimeve Zyrtare Viti: 2016 – Numri: 203  
   

 

Tiranë – E mërkurë, 2 nëntor 2016 
 
 

PËRMBAJTJA 
 

  Faqe 
 

Vendim i Këshillit të Ministrave 
nr. 701, datë 12.10.2016 

Për miratimin e Strategjisë Kombëtare të Peshkimit 2016–2021........ 21933 

   
   
   
   
   
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2016 – Numri 203  

 

Faqe|21933 

VENDIM 
Nr. 701, datë 12.10.2016 

 

PËR MIRATIMIN E STRATEGJISË 
KOMBËTARE TË PESHKIMIT 2016–2021 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës 
dhe të nenit 24, të ligjit nr. 64/2012, “Për 
peshkimin”, me propozimin e ministrit të 
Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave, Këshilli i Ministrave 

 

 
 

VENDOSI: 
 

1. Miratimin e Strategjisë Kombëtare të 
Peshkimit 2016–2021, sipas dokumentit që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ngarkohet e Ministria e Bujqësisë, 
Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare. 

 

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 
Niko Peleshi
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